
HL CompoKnife + 

 

CompoKnife nimi tulee sanasta ”composite” (yhdistelmämuovi) ja ”knife” (veitsi). Instrumentti  on 

suunniteltu ylimäärämuovien ja sidosaineitten vuolemiseen pois hampaiden pinnoilta. Ohuen terän 

ansiosta sillä voi poistaa myös esimerkiksi värjäytymiä ahtaista hammasväleistä. 

Veitsi on aina terävä, koska siinä käytetään kertakäyttöisiä, erittäin teräviä kirurgisia teriä nro 12. Terä 

kannattaa vaihtaa aina käytön jälkeen. Tällöin veitsellä voi vuolla helposti pois yhdistelmämuovipaikkojen 

ylimääriä ja myös amalgaamatäytteitten ylimääriä. 

Veitsi on helppo puhdistaa ja steriloida.  Se on helppo purkaa kolmeen osaan vain käden käänteessä. 

Veitsen varsi on suunniteltu erityisesti kertakäyttöisiä kaarevia kirurgisia teriä nro 12 varten, mutta siinä voi 

käyttää kaikkia kirurgisia teriä tarpeen mukaan. 

Terä voidaan asentaa veitsen kärjessä olevaan hahloon siten, että vain lyhyt osa terää jää näkyviin.  Tällöin 

terän kiinnitys suojaa työskentelyalueen pehmytkudoksia vaurioilta. 

Tukeva terän kiinnitys mahdollistaa veitsellä tapahtuvan vuolemisen, koska terä ei taivu sivusuunnassa 

kuten perinteisillä veitsenvarsilla työskenneltäessä tapahtuu. Vuoleminen antaa paremman lopputuloksen 

kuin esimerkiksi sirpillä tapahtuva ylimäärien lohkominen.  

CompoKnife tuli markkinoille jo 9 vuotta sitten ja sen ovat ottaneet omakseen lukuisat kansainvälisesti 

tunnetut korjaavan hammashoidon kouluttajat ja luennoitsijat eri puolilla maailmaa. Vaikka veitsi on 

suunniteltu alkuaan yhdistelmämuovien viimeistelyyn, on sen käyttö laajentunut mitä moninaisimpiin 

käyttötarkoituksiin hammaslääkärien, lääkärien ja laboratorioväen keskuudessa. 

 



 

HL CompoKnife+ on suunniteltu erityisesti paikkauksessa ja sidostamisessa syntyvien ylimäärien poistoon. 

 

Veitsi on helppo purkaa osiin puhdistusta ja sterilointia varten. 



 

Veitsen kokoaminen puhdistuksen jälkeen. 

 

Huomaa työskenneltäessä aina hyvä sormituki! 

 

Lisätiedot ja luettelo jälleenmyyjistä:   hannu.laamanen@demetor.com 


